
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/330/13 

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na 2014 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645 ) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych1) (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, 

poz. 1461 Nr 226, poz. 1475, oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654 i Nr 171, poz. 1016, Nr 232, 

poz. 1378) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Stawki podatku od środków transportowych w roku 2014 wynoszą rocznie:  

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton:  

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 741,00 zł  

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 1055,00 zł  

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton - 1187,00 zł 

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton w zależności 

od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia:  

Poz. 

Liczba osi dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach ) 
Stawka podatku 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne)z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych 

1 2 3 4 5 

A Dwie osie  

1 12 13 1204 1298 

2 13 14 1260 1341 

3 14 15 1587 1803 

4 15  1626 1855 

B Trzy osie 

1 12 17 1801 1856 

2 17 19 1856 1925 

3 19 21 1946 1999 

4 21 23 2003 2075 

5 23 25 2075 2224 

6 25  2133 2287 

C Cztery osie i więcej 

1 12 25 2030 2239 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 3560



2 25 27 2088 2306 

3 27 29 2151 2372 

4 29 31 2239 3125 

5 31  2239 3125 

3) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:  

a) od 3.5 tony i poniżej 6 ton - 786,00 zł  

b) od 6 ton i poniżej 12 ton - 1037,00 zł 

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby 

osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia:  

 Nie mniej 

niż  

Mniej 

niż  

Oś jezdna(osie jezdne)z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne  

Inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 5 

A Dwie osie 

1  12  18  1154  1298 

2  18  25  1187  1337 

3  25  31  1872  2415 

4  31   1977  2415 

B Trzy osie i więcej 

1  12  40  1743  2412 

2  40   2412  3125 

5) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym, posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego:  

a) od 7 ton i poniżej 9 ton   - 596,00 zł  

b) od 9 ton i poniżej 12 ton - 668,00 zł 

6) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego i w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju 

zawieszenia:  

Poz.  Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów przyczepa /naczepa+ pojazd Silnikowy /  

(w tonach) 

 Stawka podatku 

Nie mniej niż  Mniej niż  Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne  

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 5 

A Jedna oś 

1  12  18  839  910 

2  18  25  865  936 

3  25   888  966 

B Dwie osie 

1  12  28  1050  1615 

2  28  33  1079  1658 

3  33  38  1190  1803 

4  38   1560  2378 

C Trzy osie i więcej 

1  12  38  1467  1729 

2  38   1630  1794 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3560



7) od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia:  

a) mniej niż 30 miejsc - 1187,00 zł  

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1926,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

Iwona Parzyszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3560


		2013-12-17T13:44:58+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




